
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 
НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

«МАСКАРИНСКАЯ ШКОЛА -  
ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ С 

ОГРАНИЧЕННЫМИ 
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

Центральная ул., д. 39, 
с. Маскара, 422115

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
М 0ГАРИФ  ИЭМ ФЭН 

МИНИСТРЛЫГЫ

Дэулэт бюджет гомуми белем 
учреждениесе

«СЭЛАМЭТЛЕК МОМКИНЛЕКЛЭРЕ 
ЧИКЛЭНГЭН БАЛАЛАР ОЧЕН 

М ЭЧКЭРЭ МЭКТЭП-ИНТЕРНАТЫ»

Центральная ур., 39 нчы йорт, Мэчкэрэ 
авылы, 422115

Тел.:(84364)31-2-03, факс: 31-2-03. e-mail:, shaukat-s@mail.ru, сайт: https://edu.tatar.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

01.09.2022 № 213

«Об утверждении графика оценочных процедур 
в I полугодии 2022-2023 учебного года»

В соответствии с п.10.ч.1.ст.28, ч.1 ст.58 Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ, Положением «О форме, 
периодичности, порядке текущего контроля и промежуточной аттестации и порядке, 
основании перевода обучающихся», учебным планом на 2022-2023 учебный год, 
календарным учебным графиком, рабочими программами и календарно-тематическими 
планами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести контрольные работы с обучающимися 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9-х классов за I 
полугодие 2022-2023 учебного года в соответствии с графиком (график прилагается).

2. Классным руководителям 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9-х классов довести информацию о 
проведении и об итогах данных контрольных мероприятий до сведения обучающихся и их 
родителей (законных представителей).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 
УР Сабитову Р.З.

Директор школы-интернат: /Сабитов Ш.Н./

С приказом ознакомлены: 
1 Сабитова Р.З. 

Шакирова Г.Н. 
Халиуллина Д. А. 
Баязитова Р.Б.
Г алимуллина М.Г. 
Антонова Г.Я. 
Шамсутдинова З.Г.

mailto:shaukat-s@mail.ru
https://edu.tatar.ru

